JIDELNI LISTEK

Predkrmy
Zabi stehynka na éesneku (100 g)
+  SALATEK
* TOAST

Topinka se sekanym biftekem (80 g)
+ SYR

Polévky

Hoveézi vyvar s masovou terinkou
+ DOMACI NUDLE

Raj€éatova polévka s parmazanovymi knedli¢ky
* BAZALKA

Hlavni chody

Pecené kachni stehno (350 g)

+ CERVENE ZELI
* BRAMBOROVE KLUZKY

Losos s citronovou omackou (150 g)
+ STOUCHANY BRAMBOR

Veprova panenka v pistacioveé krusté (200 g)

+  BYLINKOVA OMACKA
+ STOUCHANY BRAMBOR

Domaci téstoviny s veprovou panenkou (150 g)

x+  LISTOVY SPENAT
+ SYR GRANA

Filirované kureci prso (250 g)
+  GRILOVANA ZELENINA

Hoveézi steak (200 g)

*+ DIJONSKY KREM SE ZELENYM PEPREM
* STEAKOVE HRANOLKY

95 KC

75 KC

39 KC

45 KC

242 K¢

279 KC

210 KC

169 KC

155 KC

350 K¢



Hermelin v listovém tésté

+ LISTOVY SALATEK
+ MEDOVO-HORCICNY DRESING

Salaty

Zeleninovy salat

*+ KOZi SYR

*+ CERVENA REPA
* ORECHY

*  TOAST

Listovy salata (100 g)

+ UZENY LOSOS
*+ TOAST

Prilohy
Stouchané brambory
Americké brambory
Hranolky
Tatarska omacka
Kecéup

Chut'ovky

TycCinky z listového tésta, dip
Syrova variace

Dezerty

Creme Brilée
+  MARINOVANE MALINY

Vanilkova panna cotta
+ JAHODOVY TATARACEK

Skoricova palacinka

*  ZMRZLINA
+ OVOCNE COULIS

Zmrzlinovy pohar

139 KC

149 KC

189 KC

35 KC
39 KC
35 KC
15 KC
15 KC

46 KC
96 KC

99 KC

89 KC

99 KC

79 KC

Informace o obsazenych alergenech poskytne obsluha

na vyzadani zakaznika.



